

## ادعای عجیب تهامی در باره توپنه بازی یکنان سپاهان

مریی تیم فوتبال استقلال اهواز می‌گوید مشکلات این تیم روز به روز بیشتر می‌شود. تهامی همچنین در ادعایی عجیب گفت که بازیکنان سپاهان برای تغییر سرمربی تیم‌شان توپنه کرده‌بودند. سیدابراهیم تهامی در نشست خبری پیش از بازی با تراکتورسازی تبریز، اظهار کرد: به‌نظر من بازی با تراکتور بازی خیلی خوبی می‌شود. تراکتور تیم بسیار خوبی است و مربی بسیار آگاه و در حد بالایی جذب کرده‌است. وی ادامه داد: درست است تیم ما از اول فصل مشکلاتی داشته و روز به روز هم بیشتر می‌شود ولی سر تمرین با بازیکنان صحبت کرده‌ام و از آنها خواستم به‌صورتی بازی کنید که حرمت خوزستان و پیراهن آبی حفظ شود و بتوانیم سه امتیاز را از آن خودمان کنیم. مربی تیم فوتبال استقلال اهواز در پاسخ به این سوال که چرا تیم‌تان برابر برخی تیم‌های خوب عملکرد مناسب و مقابل دیگر تیم‌ها خوب بازی نمی‌کند، گفت: اول فصل بازیکنان مان کمی شور و حال دیگری داشتند و با توجه به همین موضوع بازی مقابل استقلال تهران به‌صورت دیگری بود ولی در بازی با سپاهان به‌نظر من خود بازیکنان این تیم توپنه کردند تا مربی عوض شود. به هر حال کم کم با مشکلات زیادی که داشتیم از روند مان خارج شدیم.

## کارت قرمز دروازه‌بان پرسپولیس پاک شد

کمیته انضباطی آرای خود را در خصوص تیم‌های لیگ برتری صادر کرد. دیدار دو تیم نفت تهران و استقلال تهران از سری رقابت‌های جام حذفی برگزار شد و از سوی تماشاگران تیم استقلال تهران تخلفاتی مبنی بر فحاشی به تیم مقابل رخ داد. این تیم به ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین پس از درخواست باشگاه پرسپولیس مبنی بر رسیدگی به کارت قرمز ایمان صادقی، دروازه‌بان تیم پرسپولیس در دیدار مقابل ذوب آهن از سری رقابت های جام حذفی به دلیل اشتباهات داورى، کمیته انضباطی پس از بررسی و ارسال پرونده به کمیته داوران و بحث و تبادل نظر اعلام کرد که کارت قرمز از سوی داور به بازیکن تیم پرسپولیس اشتباه بوده و به استناد بند ۳ ماده ۳۱ آیین نامه انضباطی از کارت قرمز ایمان صادقی رفع اثر و آن را باطل اعلام می‌کند.

## خبر عجیب الوطن قطر درباره دژاگه

روزنامه الوطن قطر مدعی شد هواداران العربی از عملکرد اشکان دژاگه راضی نیستند و از سران این باشگاه خواستند که قرارداد این بازیکن ایرانی را تمدید نکنند و به جای او بازیکن سرشناس تری را جذب کنند. این در حالی است که دژاگه یکی از بهترین بازیکنان العربی در فصل جاری بوده‌است. اشکان دژاگه ستاره تیم ملی فوتبال ایران دومین فصل حضور خود در لیگ ستارگان قطر را پشت سر می‌گذارد. او برای العربی قطر توپ می‌زند و در فصل جاری زیر نظر جیان فرانکو زولا فعالیت می‌کند. دژاگه معمولاً در ترکیب اصلی العربی به میدان می‌رود و بازیهای درخشانی را به نمایش می‌گذارد. او در دیدار برابر المسیمر موفق به گلزنی هم شد اما در دیدار اخیر برابر السیلیه که به شکست سنگین العربی منجر شد نتوانست به علت آسیب دیدگی تیمش راهمراهی کند. البته او روی نیمکت نشست اما جیان فرانکو زولا ترجیح داد پرسک نکند و او را به بازی نفرستد. بعد از شکست سنگین العربی، خشم هواداران این تیم را در بر گرفته‌است و آنها از سران این باشگاه‌ها خواستند تا بازیکنان خارجی بهتری جذب کند.

# علی دایی علیه هوشنگ نصیرزاده

**علی دایی: متأسفانه بعضی ها از حقوق چیزی نمی دانند و در آیین نامه فدراسیون هم اظهار نظر می کنند**

نصیرزاده صحبت کرد و گفت: « فوتبال قواعدی دارد که بعضی اتفاق ها خارج از این قواعد هستند. منظور من کمیته انضباطی نبود. منظور این بود که این جریان را چه کسانی راه انداخته اند. کسی که در فدراسیون پست دارد و در برنامه نود مشخص شد که صلاحیت اظهار نظر کردن ندارد. این فرد به چند باشگاه مشاوره می دهد.»
دایی ادامه داد: « افرادی که حقوق دان هستند نظر بدهند. متأسفانه بعضی ها از حقوق چیزی نمی دانند و در

آیین نامه فدراسیون هم اظهار نظر می کنند. همه ما می توانیم راندگی کنیم اما کسی که گواهینامه دارد راندگی اش قانونی است. بعضی ها در فوتبال بدون گواهینامه راندگی می کنند و این به فوتبال ضربه می زند.»
وی اما یکبار دیگر روز چهارشنبه از ضعف قوانین فوتبال ما گفت و بازمه نوک پیکان انتقاداتش به سمت رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراسیون بود. سرمربی تیم فوتبال صبای قم در این باره خاطرنشان کرد: بعضی قانون‌ها در مملکت ما و در فوتبال ما من‌درآوردی است. مثلاً فصل ۳۰ بازی است و بین این ۳۰ بازی نیم فصل وجود دارد که تیم‌ها بعد از ۱۵ بازی می‌توانند راهی تعطیلات شده و در این مدت تیم خود را تقویت کنند. آیا قرار است در لیگ ما این اتفاق رخ دهد؟
اعلام کرده‌اند بعد از ۱۷ بازی تیم‌ها راهی تعطیلات خواهند شد، پس در این شرایط ما می‌توانیم بازیکنی که در هفته شانزدهم و هفدهم مقابل ما بازی کرده‌اند را جذب کنیم. این یعنی اینکه یک بازیکن در یک نیم‌فصل که همان نیم‌فصل دوم است در دو باشگاه بازی کرده است. متأسفانه هر کس هر طور دلش بخواهد در خصوص قوانین اظهارنظر می‌کند حتی رای هم صادر می‌شود. واقعا خنده دارد. اگر قرار است یک بازیکن در یک نیم‌فصل برای ۲ باشگاه بازی نکند، چطور می‌شود در یک نیم‌فصل رخ دهد و مطمئنم رخ خواهد داد با توجه به شرعی که دادم. وی ادامه داد: با تمام احترامی که برای اسامایح حسن‌زاده رئیس کمیته انضباطی قائم و به‌شخصه او را دوست دارم اما متأسفانه اعلام کرده که کمیته انضباطی می‌تواند در این مسائل دخالت کند اما سوال من این است که چرا باید دخالت کند؟ این چه آیین‌نامه‌ای است که به محض اینکه مسابقات نیم‌فصل تمام می‌شود تیم‌ها باید دو بازی دیگر در نیم‌فصل دوم انجام دهند و سپس اقدام به جذب بازیکن کنند؟ اگر خرید فرید بهزادی قانونی است چرا به آن رسیدگی نمی‌کنند؟ همین آقای فرید بهزادی مقابل تیم ما در جام حذفی بازی کرد و باعث حذف تیم ما شد. چرا باید قبل از تعطیلات بگویند که او حق بازی ندارد که نتوانیم اعتراضی کنیم؟ متأسفانه آقایان به فکر رعایت عدالت نیستند و می‌خواهند برخی را هر طور که شده راضی نگاه دارند. به این موضوع نگاه نمی‌کنند که ما با چه زحمتی به اینجا رسیده‌ایم. ما روی فرید بهزادی حساب کرده‌ایم.

که واقعا به حقوق ربطی نداشت. هوشنگ نصیرزاده متولد اول خرداد ۱۳۳۶ در بهبهان است. او لیسانس مدیریت دولتی دارد و دارای ۴ مدرک بین‌المللی از فیفا در زمینه مدیریت ساختار تشکیلات فوتبال و اداره باشگاه‌هاست. از سال ۱۳۶۱ داور ی را در خوزستان با درجه سه شروع کرد و در سال ۱۳۷۶ با درجه ملی، داور ی را کنار گذاشت. سابقه ۷۳۳ قضاوت را در کارنامه‌اش دارد آن هم نه فقط به عنوان داور که بیشتر به عنوان کمک داور ؛ از آن پس به عنوان کارشناس



امور داورى و البته حقوقى فوتبال شناخته می‌شود که این بخش حقوقی جاي بحث دارد. وي از سال ۱۳۷۸ به عنوان مدرس دوره‌های مدیریت فوتبال با فدراسیون همکاری کرده است. وي تا مدتی سرپرست کمیته حقوقی و تدوین مقررات بود؛ کمیته‌ای که در آن زمان فقط بک عضو داشت و آن هم شخص هوشنگ نصیرزاده ! بعد ها هوشنگ نصیرزاده به عنوان رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراسیون فوتبال منصوب شد.

#### انتقاد مجدد

علی دایی روز یکشنبه و پس از دیدار مقابل ملوان یک بار دیگر علیه

علی دایی علاوه بر آنکه افتخار فوتبال ایران به شمار می‌رود و وی توانست نام ایران را در فوتبال جهان یکبار دیگر مطرح کند از معدود افرادرگ گوی خانواده فوتبال ما نیز به شمار می‌آید. وی در چند روز گذشته یک بار دیگر نصیرزاده را سیبل انتقادات خود کرد اگرچه اسمی رسماً از وی به میان نیاورد.

#### سابقه قبلی

مردامه‌ها سال گذشته علی دایی در واکنش به اظهارات هوشنگ نصیرزاده که اعلام کرده بود« دایی در فوتبال آلمان بوده است، آیا آنجا مربیان علیه داورى حرف می‌زنند؟ این قانون در تمام دنیا وجود دارد و در جام جهانی هم دیدید که هیچ کس در باره داورى صحبت نکرد.» گفت: متأسفانه دوستان فکر می‌کنند فقط خودشان از اوضاع و احوال مطلع هستند و بقیه از پشت کوه آمده‌اند. می‌گویند در جام جهانی کسی علیه داورى حرف نزد. کی‌روش در کنفرانس بعد از بازی با آرژانتین اعلام کرد بازی دو چهره موثر داشت داور و مسی. حتی رئیس محترم فدراسیون و مقامات فوتبال ایران هم کلی مصاحبه کردند. کوچ سرمربی کرواسی بعد از بازی با برزیل گفت «برزیل مدعی اصلی این جام به شمار می‌رود و من علاوه بر قدرت برزیل پیش‌بینی کرده بودم که در بازی افتتاحیه با مشکلات داورى نیز رو به‌رو شویم. امروز تصمیم داور مضحک بود.»
دایی عنوان کرد: در آلمان حقوقدان های خبره برای فوتبال آیین‌نامه می‌نوسند. کسانی که واقعا تحصیلات حقوقی دارند و اصول و قواعد و جزئیات حقوق و مقررات را می‌شناسند و این قوانین را با همه قوانین بالادستی و زیر دستى مملکت هم وفق می‌دهند نه اینکه مثلاً یک کمک داور بازنشسته بیاید برای کل فوتبال قانون بنویسد. اگر قرار است آیین نامه رعایت شود قبل از آن باید اساننامه که شاکله کار فدراسیون است رعایت شود. ماده ۵۴ اساننامه فدراسیون می‌گوید که رئیس و معاون کمیته حقوقی و تدوین مقررات باید تحصیلات حقوقی داشته باشند. رئیس فعلی این کمیته در کدام دانشگاه حقوق خوانده است؟ بیاید مدرکش را منتشر کند. واقعا این برای من ابهام است و اگر اشتباه می‌کنم ثابت کنند.

اگر بخواهیم وارد ریز مسائل شویم و مور از ماست بیرون بکشیم که با طرح همین موضوع در دیوان عدالت اداری می‌شود کمیته حقوقی و رئیسش را زیر سؤال برد و کمیته‌ای که ریسیش صلاحیت قانونی نداشته باشد قطعاً آن‌گاه آیین نامه هایش هم باید بازمی‌ی شوند. دایی گفت: من مشکل شخصی با نصیرزاده ندارم اما می‌گویم مگر مثلاً می‌شود وزیر بهداشت پزشکی نخوانده باشد؟ مگر می‌شود رئیس کمیته حقوقی حقوق نخوانده باشد؟

#### آیا حق با علی دایی بود؟

علی دایی آن زمان در مورد مدرک تحصیلی نصیرزاده صحبت کرده بودمدرکی

#### خبر آخر

## گروه‌بندی کشتی فرنگی باشگاه‌های جهان انجام شد



گروه‌بندی رقابت‌های کشتی فرنگی باشگاه‌های جهان انجام شد. رقابت‌های کشتی فرنگی باشگاه‌های جهان با حضور ۱۲ تیم از فردا پنجشنبه در خرم‌شهر برگزار می‌شود که گروه‌بندی این رقابت‌ها به ترتیب زیر است:

**گروه A:** دوکوهه اندیمشک – پتروشیمی الوند – قرقیزستان

**گروه B:** بیمه رازی – ترکمنستان – سینا صنعت ایذه

**گروه C:** تاجیکستان – ارمنستان – اوکراین

**گروه D:** مجارستان – بلغارستان – مراکش

تیم‌های نخست گروه A و B در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف هم می‌روند و تیم‌های برتر دو گروه دیگر نیز دیگر مسابقه نیمه‌نهایی را برگزار می‌کنند.

البته هنوز تیم تاجیکستان به ایران نرسیده و در فردگاه دبی به سر می‌برد که در صورت حضور به موقع در محل برگزاری رقابت‌ها در این مسابقات شرکت خواهد کرد.

میثکیان سمنوف کشتی‌گیر روسی تیم بیمه رازی هم برای حضور در رقابت‌ها به ایران نیامده است.

#### تیترو دو

## مظلومی در اندیشه شکستن رکورد دایی

زمین فولاد، تا حدودی به بحران نتیجه‌گیری خود در لیگ پایان دادند و تا رده دهم بالا آمدند. هدف شاگردان منصوبان این است با برتری در این بازی و دیدار معوقه خود برابر استقلال اهواز، جایگاهی را در بین تیم‌های نیمه بالای جدول بدست آورده و با روحیه مضاعف و امید بیشتر، در نیم فصل و مسابقه پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به میدان بروند.

#### استقلال تهران – صبای قم

تقابل پرویز مظلومی و علی دایی، جذابیت و حساسیت یکی از مهمترین دیدارهای نیم فصل را بیشتر می‌کند؛ تقابلی که یادآور شکست پرسپولیس با علی دایی در دربی ۷۰ مقابل استقلالی است که هدایت آن برعهده مظلومی بود و برتری ۶ بر صفر پرسپولیس برابر مس کرمان در مسابقه‌ای که پرویز مظلومی هدایت این تیم کرمانی را برعهده داشت.

در کنار مسائل حاشیه‌ای، در این بازی ۶ امتیازی که تساوی در آن به ضرر هر دو تیم مدعی است، استقلال میزبان بازی تنها باید برنده زمین را ترک کند. این تیم که هفته پیش به خاطر تساوی در تبریز مقابل تراکتورسازی، صدرجدول را به استقلال خوزستان تحویل داد؛ آنهم بعد از ۸ هفته صدرنشینی، برای

#### چهره روز

### المپیک با سردار

مهاجم تیم ملی می‌گوید دوست دارد به پیراهن ایران خدمت کند اما حضورش در انتخابی المپیک منوط به رسیدن به آمادگی و کسب مجوز از سوی باشگاه روستوف روسیه است. هرچه به روزهای حساس رقابت‌های انتخابی المپیک نزدیک و نزدیکتر می‌شویم بحث حضور ستاره‌های تیم ملی در این تیم پررنگتر می‌شود. سردار آزمون یکی از امدهای بزرگ تیم خاکپور است اما به دلیل اشتغال در لیگ روسیه حضورش در رقابت‌های انتخابی در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. سردار در این خصوص می‌گوید: واقعیت این است که اجازه من برای حضور در انتخابی المپیک دست مسئولان باشگاه روستوف است. این رقابت‌ها انتخابی در تاریخ فیفا نیست و اگر قرار باشد که من تیم امید را همراهی کنم باید مسئولان با باشگاه و مربی ام صحبت کنند. ضمن این که به خاطر جراحی که انجام داده‌ام باید دوران نقاهتم را پشت سر بگذارم. اگر به آمادگی برسم و باشگاه هم اجازه حضورم را در قطر صادر کند دوست دارم به پرچم کشورم و پیراهن تیم ملی خدمت کنم.



#### اینستوگرافی

